30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusele în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 182.

Brașov, Sâmbătă, 20 August (1 Septembrie)

1894.

Presă maghiară și Adunarea Asociațiunii.

Brașov, 19 August v.

Dările de sémă, ce le publică
foile unguresci despre adunarea dela
Sebeș a Asociațiunii noastre transil-
vane, sunt scrise, am pute dice,
intr'un spirit de conciliațiune ne-
obiceiuită până acum față de cauzele
noștre culturale.